様式第４号（第４条関係）
	二級
	建築士 登録事項変更届

	木造

　下記のとおり登録事項に変更が生じましたので，建築士法施行細則第４条の規定により届け出ます。

令和 　　年　　月　　日

　宮城県知事 殿
  宮城県指定登録機関　一般社団法人 宮城県建築士会 会長　殿

住 　　所
氏 　　名　　　　　　　　　              　㊞
[bookmark: _GoBack]生年月日　　昭和・平成　  年　　月　　日
登録番号
登録年月日　 　平成・令和　　年　　月　　日
電話番号

記
　１　変更事項

	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	ふりがな
氏名

　２　変更年月日　　　平成 ・ 令和 　　　年　　　月　　　日

  ３　変更理由

	 (
写 真
縦 ３㎝
横 ２.４㎝
6ヵ月以内撮影
正面･無帽･無背景
裏面に氏名を記
入
)登録手数料納入(付)証票　貼付欄
（登録手数料： ５,９００ 円）
＜注意＞
· 県収入証紙は使用できません。
「払込票」等払込確認のできる書類の原本を貼付して下さい。
ゆうちょ銀行または郵便局より、備付の｢払込取扱票｣(青い印字)を使用し払込下さい｡(ATM払込可｡払込手数料は払込人にてご負担下さい。)

払込口座番号： 02290-6-118576
加入者名： 一般社団法人 宮城県建築士会

　（注）１  氏名の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができます。
　　　　２　戸籍謄(抄)本を添付してください。